בית המשפט המחוזי מרכז-לוד
ת"פ 30763-02-19 מדינת ישראל נ' פחמאוי ואח'

כבוד השופטת הבכירה, מיכל ברנט בפני
מדינת ישראל בעניין:

המאשימה
נגד

1.עלי פחמאוי
2.אחמד פחמאוי

3.סלים קטאוי
הנאשמים

גזר דין

1. הנאשמים הודו במסגרת הסדר טיעון בעובדות כתב האישום המתוקן והורשעו בעבירות הבאות:

נאשם 1 - שוד, עבירה לפי סעיף 402(א) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "החוק"); חבלה של ממש ,
עבירה לפי סעיפים 380+29 לחוק; חטיפה, עבירה לפי סעיף 369 לחוק.

נאשם 2 - סיוע לשוד, עבירה לפי סעיף 402(א)+31 לחוק.

, עבירה לפי סעיפים 380+29 - סיוע לשוד, עבירה לפי סעיף 402(א)+31 לחוק; חבלה של ממש נאשם 3
לחוק.

8 חודשי מאסר על תנאי והתנאי הוא שתוך 3 שנים מיום שחרורו ממאסר לא יעבור עבירת אלימות
שהיא פשע.

3. 4 חודשי מאסר על תנאי והתנאי הוא שתוך שנתיים מיום שחרורו ממאסר לא יעבור עבירת אלימות
שהיא עוון.

4. 1,500 ₪ קנס או 10 ימי מאסר תמורתו.

זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, ט' סיוון תשפ"ב, 08 יוני 2022, במעמד ב"כ המאשימה עו"ד עינת לב ארי, ב"כ נאשם 1 עו"ד קונפורטי, ב"כ
נאשם 2 עו"ד פריינטי, בהעדר ב"כ נאשם 3 הנאשמים.